BALANÇO FINANCEIRO DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA – RPPS
(ITEM 36., RESOLUÇÃO T.C.  Nº 147/2021)

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento ao Item 36 da Resolução TC N° 147/2021, que o município de

Camocim de São Félix está unicamente vinculado ao Regime Geral de Previdência Social –

INSS, dessa forma não seguirá junto a Prestação de Contas o Balanço Financeiro do RPPS.

Camocim de São Felix, 10 de março de 2022.

_________________________________
               GIORGE DO CARMO BEZERRA

        PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 361ed39d-2d6e-47cc-87b8-798d28af2503